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Sivistyslautakunnalle on toimitettu lapsi- ja perheasiainneuvoston aloite, 
jossa esitetään Mäntsälän kunnan liittymistä Pääkaupunkiseudun 
urheiluakatemia Urhea -verkostoon sekä mallin käyttöönottoa, jossa 
tavoitteellisesti urheilevien yläkoulu- ja lukioikäisten harjoittelu voidaan 
yhdistää osaksi koulupäivää.  
 
Sivistyslautakunta pitää aloitetta perusteltuna ja ajankohtaisena. 
Aloitteessa esiin nostetut näkökulmat tukevat tavoitteellisesti urheilevien 
nuorten hyvinvointia ja koulunkäynnin ja urheilun yhteensovittamista. 
Harjoittelun sijoittaminen osaksi koulupäivää voi vähentää nuorten 
poissaolojen tarvetta opetuksesta ja sujuvoittaa heidän arkeaan.  
 
Mäntsälän perusopetuksessa panostetaan lukuvuonna 2026–2027 
liikunnallisen elämäntavan edistämiseen opetussuunnitelman paikallisen 
täydennyksen mukaisesti. Tavoitteena on lisätä oppilaiden päivittäistä 
liikkumista, kehittää liikunnallista toimintakulttuuria sekä vahvistaa 
yhteistyötä paikallisten toimijoiden kanssa. Liikunta nähdään osana 
oppimista, hyvinvointia ja oppilaiden kokonaisvaltaista arkea. Myös 
lukiossa edistetään opiskelijoiden liikunnallista elämäntapaa osana 
hyvinvoinnin ja opiskelukyvyn tukemista sekä kehitetään mahdollisuuksia 
yhdistää opiskelu ja tavoitteellinen harjoittelu nykyistä joustavammin. 
 
Sivistyslautakunta katsoo, että Urhea-verkostoon liittymistä on arvioitava 
selvitystyön kautta. Selvityksessä tulee tarkastella erityisesti Ehnroosin 
koulun, Riihenmäen koulun ja lukion mahdollisuuksia ja halukkuutta 
osallistua toimintaan sekä arvioida toiminnan vaikutuksia lukujärjestyksiin 
ja perusopetuksen koulukuljetuksiin. Lisäksi on tärkeää tarkastella 
tarjottavan lajikirjon monipuolisuutta sekä paikallisten seurojen valmiuksia 
toteuttaa toimintaa Mäntsälässä. 
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Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta päättää 

1. merkitä lapsi- ja perheasiainneuvoston aloitteen tiedoksi ja kiittää aloit-
teen tekijöitä tärkeästä ja ajankohtaisesta avauksesta, 

2. todeta, että aloitteessa esitetyt tavoitteet tukevat erityisesti 
tavoitteellisesti urheilevien lasten ja nuorten koulun ja urheilun sujuvaa 
yhdistämistä, 

3. valtuuttaa opetuspalvelut selvittämään lukuvuoden 2026–2027 Urhea-
verkostoon liittymisen edellytyksistä, jossa tarkastellaan erityisesti 
Ehnroosin koulun, Riihenmäen koulun ja lukion valmiutta ja kiinnostusta 
osallistua toimintaan, toiminnan vaikutuksia lukujärjestyksiin, vaikutuksia 



perusopetuksen koulukuljetuksiin sekä niihin liittyviä kustannuksia ja 
yhdenvertaisuusvaikutuksia, tarjottavan lajikirjon monipuolisuutta sekä 
paikallisten urheiluseurojen mahdollisuuksia toteuttaa toimintaa, 

4. edellyttää, että selvityksen tulokset tuodaan sivistyslautakunnalle 
tiedoksi ennen lukuvuoden 2027–2028 suunnittelua. 

Päätös 
  
 
Liite 1. Lapsi- ja perheasiainneuvoston aloite sivistyslautakunnalle kunnan 
liittymisestä Urhea-verkostoon 
 
 
 
 


